“3”系控制与保护类产品
NDC3-09/38 交流接触器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数

ND C 3 -
1 42 3 5 6 8 107 9 11
规格型号说明
NDC3-40~95
鲮牐扟㓩鏍
2-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
技术参数
贋斶謖蠙 錨鉢贋斶抰㫼
㓇樴 NDC3-40 NDC3-50 NDC3-65 NDC3-80 NDC3-95
椥斶 3 3 3 3 3
郿呯靕羾裶炚僨硰翄牐Ith A 60 80 80 125 125
䎰呯翄牐(A)
AC-1
415V 60 80 80 125 125
690V 60 80 80 125 125
AC-3
415V 40 50 65 80 95
690V 32 35 39 48 48
AC-4
415V 33 41 55 66 79
690V 21 21 21 40 40
瀯椥妕鰍䅋悇 m℃ Ith 50Hz 1.5 1.5 1.5 0.8 0.8
瀯椥鍣斞嗚籹W
AC-3 2.4 3.7 6.3 5.1 7.2
AC-1 5.4 9.6 9.6 12.5 12.5
䎰呯墡慘翄紙(V) AC220/230/240V䯖AC380/415V䯖AC660/690V
酘釐翄紙Ui 1000V
賠韌鍜糴翄紙 8kV
䎰呯扡壽翄紙(50/60Hz)
24V。36V。48V。110V。220/230V。380V。400/415V。440V(50/60Hz)䯒鲮牐鲲閔䯓䯥
AC/DC24-60V。AC/DC48-130V。AC/DC100-250V䯒鲮/茻牐扡壽鲲閔䯓
扡壽翄紙餱縶
煢諦 0.85Uc䰨1.1Uc   硰尓60－
㳘敡
0.2䰨0.6Uc 䯒鲮牐鲲閔䯓
0.1䰨0.6Uc 䯒鲮/茻牐鲲閔䯓
煢諦嗚鍣
20－ Uc
鲮牐鲲閔 ≤200VA ≤300VA
鲮/茻牐扡壽鲲閔 ≤70W ≤90W
墮慁嗚鍣
20－ Uc
鲮牐鲲閔 15VA/5W 26VA/9W
鲮/茻牐扡壽鲲閔 3W
誤慘暚䄄
鞲鄡觶嬱翄勢
踽㓩砎䃽諦
12-30ms䯒鲮牐鲲閔䯓 20-35ms䯒鲮牐鲲閔䯓
42-100ms䯒鲮/茻牐鲲閔䯓
鞲鄡觶俢翄勢
踽㓩砎昢婩
4-20ms䯒鲮牐鲲閔䯓 6-20ms䯒鲮牐鲲閔䯓
19-105ms䯒鲮/茻牐鲲閔䯓
䎰呯扟㬦镾撾A 415V 10Ie(AC-3)
䎰呯鰓昢镾撾 A 415V 8Ie(AC-3)
椥䅡扟㬦镾撾A 415V 800 900 1000 1100
椥䅡鰓昢镾撾A 415V 800 900 1000 1100
Uc醣梽櫑啈噯 600醐漛䯒雜詬䯓。100醐漛䯒NDC3N詵㬒扟㓩鏍䯓
400醐漛䯒雜詬䯓。
100醐漛䯒NDC3N詵㬒
扟㓩鏍䯓
2-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性

翄厸媀㫓㪉酭翄鏍
产品技术特性
规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 NDR3E
1 麟趵魍誑                           窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 R䯤㫓㪉酭翄鏍
3 㛄㚧姃誑 3
4 㫓㪉昷媀 E䯤翄厸媀
5 鲲閔▕矇魍誑 38。65。95
6 斾呯翄牐㓇樴魍誑 㓄翄牐㓇樴暺鄫㛺暺
7 㪑錫㓩俧墡慘翄紙
0䯤230V䯒AC-15䯓 230V䯒DC-13䯓
1䯤400V䯒AC-15䯓 230V䯒DC-13䯓
8 㪑錫翄瑧翄紙
1䯤AC110V䯒¨15%䯓50HZ/60HZ
2䯤AC220V䯒¨15%䯓50HZ/60HZ
3䯤AC380V䯒¨15%䯓50HZ/60HZ
ND - / /3 ER
1 2 3 4 75 86
佮楯 翄牐㓇樴魍誑 斾呯翄牐㜉頺餱縶 醮祰昢鏍酽讜懲羮艊祰昢鏍貙矇 㱚倧艊扟㓩鏍矇誑
38佮楯
aM/A gG/A
NDC3-09䰨38
11 0.1-0.36 0.5 2
12 0.36-1.2 2 4
13 1.2-4 8 16
14 3.6-12 16 20
15 12-40 63 100
65佮楯
11 20-50 100 160
NDC3-40䰨80
12 32-80 100 160
95佮楯 11 40-110 140 200 NDC3-95
电流规格明细说明
4-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
技术参数
主要动作特性
鲲閔▕矇魍誑 NDR3E-38 NDR3E-65 NDR3E-95
斾呯翄牐餱縶 0.1䰨40A 20䰨80A 40䰨110A
䎰呯酘釐翄紙倀䎣籹 690V䯖50Hz/60Hz 690V䯖50Hz/60Hz
闛怬訵鄀 10/20詵㜉 10/20詵㜉
踽螻㣵
扟鄡
晹扟鄡覜厸艊㩻啂鄡1樰
桭啢/桭俋
徳䉳蠘
1.5/10 mm2 2.5/25 mm2 4/35 mm2
桹扟鄡覜厸艊㩻啂鄡1樰 1/4 mm2 2.5/25 mm2 4/35 mm2
晹扟鄡覜厸艊薴啂鄡1樰 1/6 mm2 2.5/25 mm2 4/35 mm2
踽螻㣵覜厸踎躉怸蓤 1.5N.m 4N.m 6N.m
㪑錫翄瑧翄紙 110V。220/230V。380/400V䯒50Hz/60Hz䯓 110V。220/230V。380/400V䯒50Hz/60Hz䯓
㪑錫㓩俧貙矇
1NC+1NO䯒翄炚醭鰓蟇) NDR3E-38Δ/0/Δ
1NC+1NO䯒翄炚鰓蟇) NDR3E-38Δ/1/Δ
1NC+1NO(翄炚醭鰓蟇) NDR3E-38Δ/0/Δ
1NC+1NO(翄炚鰓蟇) NDR3E-38Δ/1/Δ
㪑錫㓩俧䎰呯墡慘翄紙
AC-15 230V/0.75A  400V/0.47A 䯒樰懪矇誑詵㬕䯓
DC-13 230V/0.1A
AC-15  230V/0.75A  400V/0.47A 䯒樰懪矇誑詵㬕䯓
DC-13 230V/0.1A
㪑錫螻
㣵扟鄡
晹扟鄡覜厸艊㩻啂鄡1樰
桭啢/桭俋
徳䉳蠘
0.75/1.5 mm2 1/2.5 mm2
桹扟鄡覜厸艊㩻啂鄡1樰 0.75/1.5 mm2 1/2.5 mm2
晹扟鄡覜厸艊薴啂鄡1樰 0.75/1.5 mm2 1/2.5 mm2